
. ' \\ \: 

FAKULTA STAVEBNÍ 

Věc: Odklad zveřejnění diplomové práce 

/
iJ..:j; ČVUT 
~ ~ tESKjVYSOKj 

UlENI TECH NiCd 
V PRAZE 

V Praze dne 20.12.2023 

č. j . 4 710/23/11921 /Ště 

v souladu se zákonem o vysokých školách č. 111 /1998 Sb.,§ 47 b rozhoduji tímto o odkladu 

zvefejnění nífe uvedené práce po dobu 3 let. 

Jméno studenta: 

Název práce: 

Studijní program: 

Bc. Tomáš Bubeníček 

Řízení stavebního projektu - změny během výstavby 

Stavební inženýrství 

Studijní obor: Stavební management 

Semestr a akademický rok zpracování práce: zimní semestr 2022/23 

Odůvodnění: Stavební firma, která poskytla podklady pro zpracování diplomové práce, 

považuje tyto informace za interní. Jejich zvefojnění není firmou v současné době povoleno. 

THÁKUROVA 7 

166 29 PRAHA 6 

ČESKÁ REPUBLIKA 

+420 224 351 111 

EMAIL@FSV.CVUT.CZ 

WWW.FSV. CVUT.CZ 

prof. ln .:.\t. 

IČ 6B407700 I DIČ CZ68407700 

BANKOVNÍ SPOJENI: KOMERC:NJ BANKA A.S. 

C:. ú . 19· 5504610227/0100 



{ "type": "Document", "isBackSide": false }

